CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 650/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que seja feito o serviço de fiscalização na rodoviária

municipal, mais precisamente na área de embarque e desembarque de passageiros.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de que os motoristas de outras empresas de transporte
coletivo reclamam que a empresa princesa dos campos utiliza o local como garagem para
seus veículos atrapalhando a parada para o embarque e desembarque de veículos de
outras empresas.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 19 de julho de 2017.

Gerson Teixeira Silverio

Vereador

PROTOCOLO N° 1087/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/